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راهکارهای کاهش مصرف برق کولر گازی
اراک - استفاده از کولر های گازی بسیار رواج یافته است. با اینکه 
مصرف برق کولر های گازی نسبت به کولر های آبی به مراتب بیشتر 
است و به ویژه برای مناطق عادی منطقی و مقرون به صرفه این است 
که از کولرآبی استفاده شود.همچنین نکات ساده و در عین حال مهمی 
پیرامون نحوه اســتفاده از اسپلیت و داکت اسپلیت ها وجود دارد که 
شــهروندان می توانند در صورت رعایت این نکات مصرف برق خود 
را به مراتب کاهش دهند.اســتفاده از کولر های گازی بیش از 5 برابر 
انواع کولر آبی اســت، این در حالی اســت که توجه به تنظیم "دمای 
آســایش" مکانیزمی قابل توجه برای صرفه جویی در مصرف برق این 
سامانه ها است.دمای آسایش یا آسایش حرارتی است که مهم ترین 
معیار در طراحی ساختمان بر اساس صرفه جویی در مصرف انرژی 
است و اگر به آن توجه نداشته باشیم با افزایش مصرف برق و قبوض 
برق می شود.یکی از راههای کاهش مصرف برق کولر گازی این است 
که اسپلیت خود را در دمایی تنطیم کنید که نقطه آسایش شما را 
فراهم کند و معمولا دمای مناسب جهت کولرهای گازی  ۲۴ درجه 
سانتیگراد می باشد و با تنظیم این دما کولر گازی شما سریعتر محیط 
را به ان دما میرساند و ترموستات آن عمل کرده و کمپرسور دستگاه 
خاموش میشود و در طول استفاده شما کمپرسور با کمترین کارکرد 
می تواند محیط شما را خنک کند. برای کاهش فشار کمپرسور در 
صورت کثیف بودن فیلتر هوا و یا کندانســور باید به صورت دوره ای 
فیلتر ها ها را عوض کنید و یا تمیز کنید  فشار بیشتر به کمپرسور 
مساوی است با مصرف برق بیشتر همچنین در صورت کثیف بودن 
فیلتر ذرات داخل آن به داخل کانال برگشته که باعث کاهش عملکرد 
و مشکلات فنی بیشتر در آینده خواهد شد تمیزی فیلتر دستگاه علاوه 
بر کاهش استهلاک کمپرسور و کاهش 5 تا 15 درصدی برق مصرف 
دستگاه مهم تر از همه مشــکلات بهداشتی در هوای خارج شده از 
اسپیلت را دارد پس باید شما برنامه ریزی مشخصی در بهداشت فیلتر 
هوا داشته باشید.کولرتان را به صورت دوره ای سرویس کنید./ از سالم 
بودن دستگاه مطمئن شوید. برای خودتان ترموستات قابل برنامه ریزی 
بگیرید./ کولر را در جای مناســب نصب کنید. در هنگام خرید کولر 
گازی توجه داشته باشید که محصول دارای اینورتر باشد شاید بتوان 
این مــورد را رکن اصلی کاهش مصرف برق کولر گازی و همچنین 
استهلاک کمتر آن به دلیل تنظیم دور موتور دانست و در مرحله بعد 
به برچسب انرژی دقت فرمایید که A یا B  اشد معمولا دستگاه های 
دارای اینورتر با برچسب A یا B هستند و سپس بررسی EER که 
نسبت راندمان انرژی است. از این معیار می توان متوجه شد که کولر 
گازی مورد نظر، چه مقدار انرژی الکتریکی را به سرما تبدیل می کند../

گرید A برای EER عدد 3.۲ اســت که بالاترین گرید محســوب 
می شود./گرید G برای ERR کمتر از ۲.۲0 که پایین ترین گرید آن 
است./ هرچقدر عدد EER بیشتر باشد راندمان آن بالاتر است./حتما 
یه EER دستگاه توجه کنید ممکن است شما دستگاهی با ظرفیت 
30000- خریداری کرده اید اما باید بیشتر کار کند که محیط شما 
را خنک کند. یکی از راه هایی که گرما به درون اتاق ها وارد می شــود 
پنجره هاست که با استفاده از پرده و ایجاد سایه می توان از ورود گرما 
به درون اتاق و درنتیجه ایجاد دمای آسایش بدون استفاده از وسایل 
سرمایشی، در مصرف انرژی صرفه جویی کرد.در ساعت های شب که 
معمولا هوا خنک اســت، با بازکردن پنجره از هوای خنک بیرون به 
جای استفاده از وسایل سرمایشی استفاده کنید که در کاهش هزینه 
برق بسیار موثر است استفاده از انواع پنکه و به ویژه پنکه سقفی به دلیل 
ایجاد جریان هوا در اتاق، محیط را چهار درجه و یا بیشتر خنک می کند 

و تنها به اندازه یک لام پ 100 واتی انرژی مصرف می کند

اخبار

یزد-احمد قافی  به مناســبت روزِ جهانی صنعت نمایشــگاهی در 
نشست با خبرنگاران در تشریح برنامه های مرتبط با توسعه ی  کمی و 
کیفی این مجموعه گفت: یزد در جایگاه دوم معدن و جایگاه نخست 
نساجی کشور قرار دارد و از این جهت بسیار مورد توجه است، بنابراین 
نمایشگاه های سایر استان ها برای جلوگیری از تداخل، زمان برگزاری 
رویدادهای نمایشــگاهی موردنظر خود را با نمایشــگاه یزد تنظیم 

می کنند. 
برگزاری حدود 35 عنوان نمایشگاهی در 1۴0۲

به گفته قافی، بر اساس برنامه ریزی های انجام شده در  سال 1۴0۲،  
حدود 35 رویداد نمایشگاهی با 11۸ عنوان جنبی برگزار خواهد شد.

او در ادامه پیرامون توسعه کمی و کیفی شهرک نمایشگاه بین المللی 
یزد گفت: در طرح جامع، توســعه کمــی 1۲ هزار متر مربع فضای 
نمایشگاهی و ۶ هزار متر مربع فضای خدماتی و تفریحی پیش بینی 
شده که به دنبال آن هستیم با انتخاب پیمانکار مناسب بین دو تا سه 

سال آینده این طرح اجرایی شود.
توسعه ی فیزیکی متناسب با نیاز مردم و شأن استان

احمد قافی همچنین با بیان اینکه طرح جامعِ توسعه فضای فیزیکی 
نمایشگاه متناســب با نیاز مردم و شأن استان یزد، همچنین طرح 
آمایش اســتان برنامه ریزی و توسط مشاوران بین المللی تهیه شده 
اســت، توضیح داد: ساخت فضاهای فیزیکی در طرح جامع توسط 
معمار برجسته بین المللی انجام می شود و از نظر نما و فضای داخلی 
مطابق با معماری نمایشگاه های مدرن و روز دنیا است. درحال حاضر 
نیز طرح اولیه معماری انجام شده و در مرحله طراحی سازه و تاسیسات 

قرار دارد.
احمد قافی با اشاره به اینکه کلنگ شروع عملیات عمرانی دو ماه قبل به 
زمین زده شد توضیح داد: در این مرحله آزمایش خاک اهمیت زیادی 
داشت، چراکه این بخش از زمین در گذشته محل دپوی نخاله های 
ساختمانی بود به همین دلیل برای گودبرداری و شروع عملیات ساخت 
ابتدا میبایست آزمایش خاک انجام شود، در حال حاضر هم نتیجه 
آزمایش اعلام و مطالعات برای مشــاور ارسال شده است که پس از 

بررسی، عملیات گودبرداری  انجام خواهد شد.
افزایش ظرفیت رویدادهای نمایشگاهی

قافی در ادامه افزایش ظرفیت رویدادهای نمایشــگاهی، همکاری با 
مجریان قوی و متخصص، همچنین برندسازی را از برنامه ریزی های 

این مجموعه برای افزایش سطح کیفی نمایشگاه برشمرد.
او در پاسخ به انتقادات پیرامون فضای فعلی نمایشگاه یزد در مقایسه 
با نمایشگاه هایی نظیر اصفهان و تبریز گفت: متاسفانه در زمان ساخت 
سالن فعلی، به اصول معماری و کاربردهای آن توجه نشد و فضاهای 
عمومی مانند مادر و کودک مغفول ماند. تمام این موارد به دلیل ضعف 
در طراحی اولیه بوده است، با این وجود سعی کردیم تا اندازه زیادی 
نواقص فضای فعلی را برطرف کنیم، ضمن اینکه طبق طراحی جدید 

مجموعه ای در شأن استان یزد ساخته خواهد شد.
احمد قافی تامین انتظارات مردم را از اهداف اصلی نمایشگاه توصیف 
کرد و افزود: معتقدم خبرنگاران نقش زیادی در شناســایی و انتقال 
نقاط قوت و ضعف  برای برگزاری مطلوب رویدادهای نمایشگاهی ایفا 
می کنند.او در عین حال حضور هیات مدیره قوی متشکل از  مدیران 
برجســته اســتان در صنعت و اقتصاد را از نقاط قوت این مجموعه 
دانست و گفت: هیات مدیره قوی سبب شد که برنامه ریزی رویداد های 

نمایشگاهی با توجه به نیاز استان برگزار شود.
قافی در تشریح تعداد رویداد های نمایشگاهی در سال گذشته گفت: 
در نیمه دوم 1۴00 با توجه به محدودیت های کرونایی 15 نمایشگاه 
در نیمه دوم سال برگزار شد که این رقم در سال 1۴01 به ۲1 عنوان 

نمایشگاهی افزایش پیدا کرد.
به گفته مدیرعامل نمایشــگاه بین المللی یزد، در سال گذشته  ۲۶ 
رویداد نمایشگاهی با حضور نمایندگان متعدد از استان های مختلف 
برگزار شد، ضمن اینکه حضور  3۶ شرکت کننده خارجی یا نمایندگان 

آنها نیز تاثیر بسیاری بر افزایش سطح کیفی این نمایشگاه داشت. 
تلاش برای افزایشِ نشاط جامعه

قافی همچنین پیرامون نقش شهرک نمایشگاه های بین المللی یزد 
در تقویت روحیه و نشــاط جامعه گفت: اجرای جنگ خنده در دو 
ســانس با حضور ۶ هزار نفر، نشان می دهد که این مجموعه علاوه 
بر برگزاری رویداد های نمایشگاهی به تقویت روحیه جامعه نیز توجه 
دارد. این برنامه در فضایی مناسب بدون آنکه معضل ترافیکی ایجاد 

کند برگزار شد.
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طرح جامع توسعه نمایشگاه بین المللی یزد در یک قدمی اجرایی شدن قرار گرفت

با حضور فرماندار شهرســتان بهار ، مدیرکل نوســازی 
مدارس اســتان همدان و مدیــرکل آموزش  و پرورش 
اســتان همــدان از چندین پروژه عمرانی و نوســازی 
مــدارس در شــهرهای بهــار، لالجین، صالــح آباد و 
روســتاهای دینارآبــاد، کریــم آباد و پرلــوک بازدید 

آمد. بعمل 
اللهی فرماندار شهرســتان بهار در حاشــیه این  فیض 
بازدیدها گفت: در ســطح شهرســتان مدارس فرسوده 
وجــود دارد که نیاز به نوســازی دارند و تســریع در 

است. آموزشی ضروری  های  پروژه  اجرای 
وی افــزود: در حــال حاضر تراکم دانــش آموزان در 
با ساخت مدارس جدید  بالاست که  مدارس شهرستان 
و توســعه فضاهای آموزشی، تراکم به حداقل می رسد.

وی از پیگیــری ها در راســتای تخصیــص اعتبار خبر 
داد و گفت: با پیگیری های انجام شده، از بودجه ملی 
و استانی و ســفر ریاست جمهوری، اعتباراتی تخصیص 
یافتــه تا بخش عمده ای از پروژه های نوســازی را در 

مهر ماه امســال افتتاح کنیم.
شیرازیانی مدیرکل نوســازی، توسعه و تجهیز مدارس 
استان همدان گفت: تعداد 1۸0 پروژه عمرانی و ۲00 
پروژه ملی، در ســطح اســتان همدان داریم که حدود 
۷3 میلیارد تومان در ســطح اســتان برای پروژه های 
اســتانی از محل اعتبارات تملک دارایــی تامین اعتبار 
شــده و تاکنون ۴۹ میلیارد تومــان دریافت تخصیص 

داشتیم.

شــیرازیانی افزود: حدوداً از منابــع مختلف به صورت 
میانگین ۶۸ درصد تخصیص یافته اســت.

وی اعلام کرد: در ســطح شهرســتان بهار یک میلیارد 
و ۶00 میلیــون تومــان اعتبــارات مصــوب کمیتــه 
1۴ پروژه اســت که در  برنامه ریزی شهرســتان برای 

دارد. قرار  کار  دستور 
وی ادامــه داد: حدود ۲0 پروژه از منابــع ملی تأمین 
اعتبار شــده که برای این پروژه هــا از محل اعتبارات 
ملــی مجموعــا ۲3 میلیــارد تومان از منابــع مختلف 

است. شده  اعتبار  تامین 
دکتر نقوی مدیرکل آموزش و پرورش اســتان همدان 
گفــت: تعمیــر و تجهیــز مــدارس قدیمــی در حوزه 
اختیارات اســتان اســت و برای تســریع در روند کار، 
به اندازه اعتبارات ملی، اعتبارات در اســتان نیز پیش 

شود. بینی 
نقوی اضافه کــرد: با توجه به اینکه در ســالیان اخیر 
اوضاع تعمیر و تجهیز در اســتان خوب نبوده، این امر 

طلبد. می  ای  ویژه  توجه 
وی افزود: ســهم اعتبارات استانی ما در سال 1۴00، 
3 درصد بوده و در ســال 1۴01 نیز 5 درصد بوده که 

امیدواریم این رقم به 15 درصد برســد.
بعد از این بازدیدها جلســه بررســی مشکلات مدارس 
به ریاســت فرماندار شهرستان بهار و با حضور مدیرکل 
آموزش و پرورش و مدیرکل نوســازی اســتان همدان 

در ســالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد.

نوسازی و مقاوم سازی مدارس شهرستان بهار با جذب اعتبارات 
استانی و ملی

اصفهــان - ذوب آهن اصفهان به عنوان بنیانگذار تولید فولاد در 
ایران با تلاش و کوشش شبانه روزی کارکنان خود طی سال های 
اخیر و در شــرایط سخت تحریم، دستاوردهای قابل توجهی در 
راستای برآورده ساختن نیازهای کشور در عرصه های گوناگون به 
ثبت رسانده است. یکی از موفقیت های این شرکت بهبود عملکرد 
مالی در طول ســنوات گذشته و  همچنین انعکاس آن بر روی 
تارنمای کدال می باشد که مورد توجه قرار گرفته است. با این حال 
آنچه که در ماه های اخیر توانسته نگاه فعالان بازار سهام را به خود 
جلب کند، روند صعودی حاکم شده بر بازار سهام بود که طبیعتاً 
به دلیل پتانسیل های موجود در ذوب آهن اصفهان، شامل حال 
نماد این شرکت در بازار سهام  نیز شده است. بررسی ها نشان می 
دهد قیمت هر ســهم ذوب آهن اصفهان در میانه آبان ماه سال 
گذشته پس از طی یک مسیر نزولی ، در ریل صعود قرار گرفت و 
روند مثبت آن در روزهای اوج بازار سال جاری به محدوده 5۶۷ 
تومانی رسیده است.از این رو  هم اکنون به واسطه این صعود 1۸۹ 
درصدی، این سوال جدی در ذهن سرمایه گذاران شکل گرفته 
است که آیا »ذوب« بر روی تابلوی معاملات باز به رشد بیشتری 
دست می یاید؟ مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان طی 

مصاحبه خود نشان داد که پاسخ این سوال، مثبت است.
طرح های نزدیک به بهره برداری در ذوب آهن اصفهان

مهدی کوهی گفت: اولین پروژه در صف بهره برداری، پروژه  پلنت 
اکسیژن است که از سال ۹۲  کلید خورد و  هم اکنون از  پیشرفت 
۹۹درصدی برخوردار است و در تابستان مورد بهره برداری قرار می 
گیرد.وی افزود: دیگر پروژه هایی که طی سال جاری، ذوب آهن 
در صدد افتتاح آنها اســت پروژه ی LF3 و LF1  می باشند که 
به ترتیب ۸۴ درصد و 5۸ درصد پیشرفت داشته اند. از بین پروژه 

های مذکور LF1 تعمیر کوره پاتیلی شــماره یک است و پروژه 
دیگر احداث کوره پاتیلی شماره 3 است. انتظار می رود که این دو 
پروژه نیز تا دهه فجر سال جاری به بهره برداری برسد.  به گفته 
مدیر عامل ذوب آهن اصفهان دیگر پروژه ای که این شــرکت به 
تازگی آغاز کرده است، پروژه ی بازسازی باتری شماره ۲ کُک سازی 
اســت. بازسازی باتری یاد شده تاکنون ۶ درصد پیشرفت دارد و 
انشاا... در برنامه های سال جاری و سال آینده  این پروژه عملیاتی 
خواهد شــد. به  گفته وی این پروژه ۸ آبان 1۴01 شروع شده و 
در صورت پیشرفت به موقع در بهمن ماه 1۴03 به منصه ظهور 

خواهد رسید.
کمک فولادساز اصفهانی به محیط زیست

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در ادامه به فعالیت های زیســت 
محیطی این شــرکت اشــاره کرد و تصریح نمــود : قدم بعدی 
ما تکمیل تاسیسات فاضلاب شــهرهای فولادشهر، ایمان شهر 
و فلاورجان اســت. همچنیــن این شــرکت در قالب تهیه ی 
یوتیلیتی های مورد نیاز خود برای تداوم روند تولید، برنامه ریزی 
های خوبی داشته است، در کنار برق که پیشتر توسط کارخانه 
تولید می شد، فاضلاب شهرهای اطراف را نیز همان گونه که اشاره 
شد، با توافقنامه  و قراردادی که داشتیم و با روش بیع متقابل مورد 
بهره برداری قرار خواهیم داد. بر این اســاس در مبدا، تاسیسات 
مورد نیاز این کار ساخته می شــود. وی ادامه داد : دستیابی به 
این هدف که به روش BOT انجام خواهد شد از طریق شرکت 
مپنا به عنوان بزرگترین شرکت آب شیرین کن در غرب آسیا انجام 
می شود.  پروژه تاسیسات فاضلاب سه شهر یاد شده  ۷0 درصد 
پیشــرفت دارند که در پایان سال 1۴0۲ و تصفیه خانه تکمیلی 

پساب این شهرها نیز  به بهره برداری خواهد رسید.

مدیر عامل ذوب آهن از پروژه های مهم این شرکت خبر داد

آگهی مزایده
اداره تصفیــه امــور ورشکســتگی اســتان مازنــدران بــه قائــم مقامی از شــرکت 
ورشکســته صنایع گرمایشــی البرز و به عنوان نماینده هیات بســتانکاران در نظر دارد 
نســبت به فروش حق انتفاع عرصه ، اعیان و ماشــین آلات، تجهیزات و تاسیســات محل 
شــرکت ورشکسته مذکور به نشانی آمل -شهرک صنعتی  بابکان را از طریق مزایده و با 
شــرایط ذیل در تاریخ 1402/5/1روز یک شنبه  ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه 
امور ورشکســتگی به نشانی ســاری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان 

شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید. 
الف مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل :  

 عرصه اعیانی شــرکت شــامل قطعه C2  به متراژ 1475 واقع در شــهرک صنعتی 
بابکان تحت قرار داد به شماره 13869-1384/9/23 می باشد. اعیانی احداثی شامل 
:اعیانی احداثی در عرصه با مساحت زیربنائی 27/26 10 متر مربع شامل یک ساختمان 
ســه طبقــه )همکف،اول ، دوم (: طبقه همکف )آشــپزخانه ، آبدار خانــه ، انبار،اتاق مالی 
مهندسی (و طبقه اول ) باپارتیشن بندی از متریال MDF  مورد بهره برداری مدیر اتاق 
جلســات و اتاق ویزیت مشتری ( و طبقه دوم )آشپزخانه ، سرویس بهداشتی و ...( . این 
ســاختمان در مجموع دارای فضای بهره برداری به مســاحت 174 متر مربع در ســه طبقه 
می باشد . سالن تولید با ابعاد طول حدود 36 متر در عرض حدود 26 متر، مساحت 936 
متر مربع با ارتفاع حداقلی 6/5 متر و حداکثری 9 متر با ســازه از نوع تیرورق ســوله ای 
با محاســبات کاربری حمل جرثقیل در سراســر ســوله در ارتفاع 4/5 متر می باشــد. در 
ضلع شــمال شرقی ســوله یک راه به فضای انبار با عرض 3  متر در طول حدود 10 متر ، 
مســاحت 30متر مربع نیز  می باشــد. در ضلع غربی مابقی فضای محوطه نیز پوشش و به 
عنوان آشپزخانه پرسنل و سرویس به ابعاد 36 متر در 3 متر مساحت 108 متر مربع در 
سطح 60سانتی  بالاتر از کف سوله با سالن در ارتباط است. کف سوله سیمانی و دیوارها 
پلاستر سیمانی ودر قسمت غربی سوله تولید بخشی از کف در تراز پایین تر جهت تامین 
ارتفاع لازم برای تولید محصولات دارای ارتفاع می باشــد.  نمای شــرقی سوله کمپوزیت  
ونمای جنوبی آن سیمانکاری با رویه سیمان سفید با پوشش پودر خاک سنگ که در تراز 
زیر سقف با ارتفاع حدود 80 سانتیمتر پنجره از نوع فلزی جهت تامین نور و تهویه هوای 
داخلی ســوله تعبیه شــده  می باشــد.  با شرح توصیفی مساحت ســالن تولید و فضاهای 

مرتبط با آن در مجموع به میزان 1074 متر مربع  می باشد 
 ب - لیست تجهیزات وماشین آلات واموال موجود :  

 1.دستگاه نورد ورق تا ضخامت 15 میل با دهانه کارسه متری  ساخت ترکیه مارک 
ERMAKSAN  با سیستم هیدرولیکی برای فکهای مهار رولیک ازدوطرف)قطر رولیکها 
35 سانتیمتر(و تابلوی پیانوئی کوچک ودیگر متعلقات 2.ماشین CNC  برش  ورق آهنی 
تا ضخامت 30 میل ســاخت ایران  مارک Falame RADOX - Cuutting -  با سیستم 
برنامــه ریــزی و کلیه متعلقات مربوطه  از بســتر برش و ریلهای حرکــت و... برش با هوا 
وگاز 3. جرثقیــل ســقفی 15 تنــی  بــا دهانه 24 متری جفــت پل 6 کاره بــرای  جابجایی 
قطعات با وینچ و ســیم بگســلی مارک  PODEM بلغارستان مجموعه جفت پل 24 متری 
باضافــه پل سراســری  36 متــری حرکت طولی همراه با  ریلها وچرخها وینچ و بکســل و.. 
وکابــل و متعلقات  4. دســتگاه جــوش کاری MIG/MAG  مارک خزرترانســفو باقدرت 
630 آمپری وبا متعلقات تغذیه پیوســته وایر رول ، با رادیاتور آب خنک دارای کپســول 
40 کیلویــی 5. دســتگاه جــوش کاری MIG/MAG  مارک گام الکتریــک باقدرت 630 
آمپری وبا متعلقات تغذیه پیوســته وایر رول، رادیاتــور )یکی هواخنک و دوتا آب خنک( 
دارای کپســول 40 کیلوئی از گاز CO2  وآرگون + تورچ و دیگر قطعات جوشــکاری بطور 
کامــل 3 عدد  6. دســتگاه جــوش کاری CO2 مارک گام الکتریک باقــدرت 630 آمپری 
رکتیفایــر دار وبــا متعلقات مربوطه بطور کامل همراه با کوره خشــک کــن الکترود3 عدد 
7. دســتگاه جوش کاری CO2 مارک خزرترانســفو با قدرت 630 آمپری رکتیفایر دار و 
بــا متعلقات مربوطه بطور کامل   8. دســتگاه جوش کاری با قــدرت 630 آمپری رکتیفایر 
دار مــارک  DARCTRONIC 630 و بــا متعلقات مربوطه بطور کامل  9. کمپرســورهوا  
دوســیلندراز نــوع گاراژی با مخزن 500 لیتری 10. کمپرســورهوا ســه ســیلندراز نوع 
گاراژی با مخزن 300 لیتری 11.  دریل ســتونی رومیزی از نوع تســمه ای با پولی واسطه 
بــا کارگیــر با مته تا قطر 20 میل مارک بابل تراش12. دســتگاه جوش نیروســعید 500 
آمپری  با ســیم پیچ مســی8 عدد  13. اره برش پروفیل بر )اره آتشــی( 14. دســتگاه 
هوا و برش دارای دو کپســول گاز و هوا به اضافه رگلاتور و سر پیک برش مارک زینسر 
و شــلنگ و متعلقات 2 عدد 15. دســتگاه گرد بر ریلی هوا وگاز تک مشــعل مارک کارا و 
چرخ دارگردان دارای موتور محرکه  برای برش تا قطر 3 متر + دســتگاه راســته بر ریلی 
هوا و برش تک مشــعل مــارک کارا دارای موتورمحرکه و چــرخ دار. همراه با مخازن هوا 
وگاز وســرپیک بــرش ومتعلقات از هر یک یک دســتگاه  16. الکتروفــن صنعتی به قطر 
60 ســانتیمتر نصب شــده بر روی شاسی و پرتابل 3 عدد  17. الکتروفن صنعتی به قطر 
80 ســانتیمتر تهویه ســالن نصب شــده بر روی دیوار ســالن تولید 2 عدد  18. کپسول 
آتش نشــانی 6 کیلوئی گاز CO2 3 عدد. 19.  کپســول آتش نشانی 6 کیلویی پودری  3 
عدد. 20. دستگاه سنگ فرز دستی)سه دستگاه بزرگ + دو دستگاه کوچک( 5  دستگاه 
21. دســتگاه دریل دســتی بزرگ 2 دستگاه 22. مته در ســایزهای مختلف30 عدد 23. 
آچار در ســایزهای مختلف 20 عدد 24. پیچ گوشــتی درســایزهای مختلف یک سری  25. 
امتیازبرق ودارای ترانســفورماتور اختصاصی هوایی به اضافه تابلوی ســنجش و تغذیه 
برق مربوطه در زیرترانســفورماتورو کابل کشــی تغذیه از تابلوی زیــر ترانس تا تابلوی 
بــرق اصلی داخل ســالن که آمــاده ودرمدار بهره برداری اســت. 26.  امتیاز آب ،  واحد 
صنعتی دارای یک انشعاب آب از شهرک صنعتی است  و تاسیسات آبرسانی همراه با لوله 
کشیهای لازم تا محلهای مصرف انجام شده است 27.  سیستم کامپیوتر )کیس - مانیتور 
فلت - کیبرد( برای واحد اداری پنج سیســتم 28. تلفن ســانترال مدیریتی پاناســونیک 
)گوشــی مدیریتی( ســه دســتگاه 29.  تلفن رومیزی معمولی چهار دستگاه  30. صندلی 
گردان اداری چرمی10 عدد  31.   صندلی معمولی 5  عدد32.  کمد ســه کشــو فلز ی3 
عدد 33. کمد چهار کشو فلزی 34.   میز اداری از نوع MDF  8 عدد 35. کولر اسپلیت 
مارک TRUST )دو دســتگاه 18000 و دودســتگاه 24000(36. میز شیشه ای کوچک 
) عســلی 60*60 سانتیمتر( 2 عدد 37.. کمد دیواری  MDF 4 عدد  38. یخچال کوچک 
 .41 -hp 1132 40 . پرینتر مارک  -hp 1522 39. پرینتر مارک EAST COOL مارک

. پرینتر سامسونگML  2160 ۴۲ . پرینتر سامسونگ   43. تلفن فکس پاناسونیک44 . 
صندلی گردان مدیریتی چرمی 3 عدد  45. میز 8 نفره کنفرانس با شیشه یک پارچه روی 
آن  46. صندلــی گــردان برای میز کنفرانس چرمی8 عــدد  47. مبل راحتی 48. یخچال 
20 فوت  برای قســمت تولید49. یخچال 20 فوت  برای قسمت اداری50. میز وصندلی 
پلاســتیکی برای غذاخوری قســمت تولید + اداری  )15 عدد صندلی + 3عدد میز(51.  
سیســتم کامپیوتر)کیس - مانیتور فلت - کیبرد( برای واحد مهندسی سه سیستم 52.  

دستگاه حضور وغایب منصوبه .
شرایط شرکت در مزایده:

قیمت پایه مزایده حق انتفاع عرصه و اعیان طبق نظر کارشــناس رســمی   .1
دادگســتری 130/000/000/000 ریال  و قیمت پایه مزایده ماشــین آلات و اموال و 
تجهیزات و تاسیســات به مبلغ 54،816،600،000 ریال  و جمعاً 184،816،600،000  
ریال برآورد گردیده است. هزینه مربوط به مزایده )بجز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون 
مورد مزایده که به عهده فروشــنده اســت( به عهده طرفین است. 2. پیشنهاددهندگان 
باید قبلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به حســاب جاری شماره 0112245358007 به 
نام اداره تصفیه امور ورشکســتگی ســاری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد 
خود نمایند. 3. پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده 
ورشکستگی شرکت صنایع گرمایشی البرز مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده 
در روی پاکــت تا ســاعت 9 صبح روز یکشــنبه مورخ 1402/5/1 بــه اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره 
دو دادگســتری - طبقه اول - واحد اول تســلیم نمایند. 4. پیشــنهادات در ســاعت 10 
صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد 
آمد و برنده مزایده کســی اســت که بالاترین قیمت را پیشــنهاد نماید. اداره تصفیه در 
رد یا قبول یک یا کلیه پیشــنهادات مختار اســت و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد 
ســپرده و برخلاف شــرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شــد. 5. برنده مزایده باید 
ظرف مدت حداکثر ســه ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را 
به حســاب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 
100% قیمت پیشــنهادی خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد 
مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد 
مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران 
و ورشکســته ضبط می گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشــریفات انتقال 
سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار 

می باشد.
دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهــی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004002757 مورخه 1402/02/28 موضوع 
کلاســه 1400114412004000332 هیات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبــدکاووس تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم شــهین طاهرنژاد فرزند 
غلامعلی بشــماره شناسنامه 16137 و شــماره ملی 2030160873 در ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 167.80 مترمربع جدا شــده از پلاک شــماره 
1 فرعــی از 38-اصلــی واقــع در گنبدکاووس روســتای قوینلی خیابان شــهدای غربی 
بخــش 09 حــوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از شــعبان حســینی، لذا به 
منظــور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخــذ رســید، ظرف مدت یک مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 8778  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/22
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1402/00810 هیات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلالــه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شــهناز خراســانی فرزند عین اله 
بشــماره شناســنامه 89 صادره از در ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مســاحت 38.60 مترمربع مفروز و مجزا شــده ازپلاک 777 فرعی از 213-

اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبتی شهرستان کلاله خریداری از مالک رسمی آقای محمد 
ملائــی بیرجندی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب دردو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو 
مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مــدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/22 

م-الف: 8759 
بهمن سارلی-رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی موضوع مــاده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260329010000745 مــورخ 1402/03/10 
هیــات اول /دوم  موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفــات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای /خانم محبوبه رحیمی    فرزندصفر 
علی  بشــماره شناســنامه33صادره از شــاهرود    در ششــدانگ یک باب انبار     
بمســاحت 90 متر مربع قســمتی از پلاک 6512 فرعی از یک  اصلی  واقع  در 
باغزندان  بخش 2  شاهرود خریداری   از عباس عربی       محرز گردیده است .

لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     22 /1402/03
انتشارنوبت دوم   :   1402/04/06

شناسه آگهی 1510924
حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

اگهی اختصا صی  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 وماده13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف 

برابر رای شــماره 140260312001000993 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی مستقر درواحد ثبتی 
تصرفــات مالکانه بلامعارض کلاســه 1401114412001000226 تقاضای اقای 
رجبعلی آزاد واری به شــماره شناســنامه 468 وکد ملــی 5219491784 صادره 
ازجغتای فرزند رمضانعلی درششــدانگ اعیانی یک باب ســاختمان با نضمام 131 
ســهم مشــاع از144 سهم ششــدانگ عرصه که باقی مانده ســهام ان وقف است 
بمســاحت 194/55 مترمربع ازپلاک شماره 12-اصلی واقع دراراضی قلعه حسن 
بخــش چهارحوزه ثبــت گرگان طبــق رای صادره حکایــت ازانتقال ازمالک رســمی 

علیرضا سازش به متقاضی دارد.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی میشود 
ازاین رو اشــخاصی که نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشــته 
باشــند میتوانند ازتاریخ انتشــار اولین اگهی بمدت دومــاه اعتراض خود را با ذکر 
شــماره پرونده با این اداره تســلیم وپس ازاخذ رســید ظرف مدت یکماه ازتاریخ 
تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ثبتی دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید
تاریخ انتشارنوبت اول :1402/3/6

نوبت دوم :1402/3/22
م الف 15653

مهدی شاه مهری 
 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان

آگهی مزایده
اداره تصفیــه امور ورشکســتگی اســتان مازندران به قائم مقامی از شــرکت ورشکســته 
کشــتارگاه صنعتی و تولیدی مرغ آراســت شــمال و بــه عنوان نماینــده هیأت بســتانکاران در 
نظــر دارد نســبت به فروش یک دســتگاه وانت مزدا  مــدل 1389 به شــماره انتظامی  422 د 
37 ایران 82 متعلق به شــرکت ورشکســته مذکور از طریق مزایده و با شــرایط ذیل در تاریخ 
1402/04/05 روز   دوشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی 
ســاری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ســاختمان شــماره دو دادگســتری ، طبقه اول ، 

واحد یک اقدام نماید.
الف: مشــخصات اموال : یک دســتگاه وانت مزدا  مدل 1389 به شــماره انتظامی  422 د 

37 ایران 82 
ب: شرایط شرکت در مزایده:

1( فروش نقدی اســت و قیمت پایه مزایده مبلغ 2،800،000،000 ریال برآورد گردیده 
اســت و هزینه مربوط به جابه جایی خودرو مذکور به عهده خریدار اســت. 2( پیشنهاددهندگان 
باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حســاب جاری شــماره 0112245358007 به نام 
اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 
3( پیشــنهادات بایــد در پاکــت لاک و مهر شــده و با ذکر جملــه مربوط به مزایده خــودرو مزدا 
شرکت ورشکسته کشتارگاه صنعتی و تولیدی مرغ آراست شمال مشخصات کامل و محل اقامت 
پیشــنهاد دهنده در روی پاکت تا ســاعت 9 صبح روز دوشــنبه مورخ 1402/04/05 به اداره 
تصفیه امور ورشکســتگی به نشــانی ســاری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ســاختمان 
شــماره دو دادگســتری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح 
همــان روز بــاز و قرائت خواهد شــد و در همان جلســه مزایده حضوری به عمــل خواهد آمد و 
برنده مزایده کســی اســت کــه بالاترین قیمت را پیشــنهاد نماید. اداره تصفیــه در رد یا قبول 
یک یا کلیه پیشــنهادات مختار اســت و به پیشــنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف 
شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 
100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر 
جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد 
اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت 
بازدید از خودرو مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 تماس حاصل 

نمائید.تاریخ چاپ : دو شنبه 1402/03/22 سیاست روز 
دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان مازندران

متن آگهی
به اطلاع می رســاند اینجانب داود عباسی مالک قســمتی از پلاک ثبتی 70 فرعی از 
72 اصلی واقع در قریه وادان به نشانی دماوند وادان کوچه بهار2 موضوع سند مالکیت 
شــماره 3/525131 شماره ثبتی 26931 مورخ 1357/07/13 متقاضی تعیین بستر و 
حرایم احتمالی رودخانه/ مســیل/ نهر درداخل ومجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم 
و حســب اعلام امور آب دماوند بر اســاس ضوابط ومقررات جاری، تعیین بســتر و حریم 
منوط به مراجعه کلیه مالکین مشــاعی به امور آب و تکمیل پرونده می باشــد لذا از کلیه 
مالکین مشــاعی تقاضا می شــود با دردست داشــتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار 
آگهی به امور آب دماوند به نشــانی گیلاوند بلوار آیت اله خامنه ای. روبروی باشــگاه ولی 
عصر مراجعه نمایند. بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مهلت مقرر فوق نافی 
اقدامات شــرکت آب منطقه ای تهران )امور آب( نبوده وبســتر و حریم اعلامی برای کلیه 

مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد. 7663
اداره امور آب دماوند

آگهی ختم ورشکستگی
در اجرای ماده 49 قانون اداره تصفیه امور ورشکســتگی اعلام می گردد 
: تصفیــه امور ورشکســتگی شــرکت گوهر دانه طبرســتان به شــماره ثبت 
3035 و شناســه ملی 10760273630 که حکم ورشکســتگی آن از سوی 
شعبه ششــم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان آمل صادر گردیده، با توجه به 
پرداخت صد در صدی مبلغ تصدیق شــده بســتانکاران در ایــن اداره خاتمه 

یافته است. 
دکتر امین فلاح

معــاون قضائــی رئیــس کل و رئیــس اداره تصفیــه امور ورشکســتگی 
دادگستری استان مازندران

آگهــی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004002731 مورخــه 1402/02/28 موضوع 
کلاســه 1401114412004001149 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبــدکاووس تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم آذر ســلیمانی فرد فرزند 
حیدر بشــماره شناســنامه 310 و شــماره ملی 2031519468 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شــده به مساحت 100 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 41949 
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس شــهرک بهارســتان پشت ایستگاه گاز بخش 10 
حوزه ثبت ملک گنبدکاووس انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
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تحدید حدود اختصاصی
بدینوســیله اعــلام میگــردد در اجــرای تفاهــم نامــه شــماره 99/3323 مــورخ 
1399/01/17 فــی مابیــن ســازمان ثبــت و  وزارت جهــاد کشــاورزی، تحدیــد حدود 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک 768 فرعی از 88- اصلی بخش 9 ثبت 
گالیکــش واقــع در اراضی زراعــی قریه چقر به مســاحت 20000 مترمربــع ملکی آقای 
مرتضی فرامرزی فرزند عبداله ســاعت: 9 صبح روز  ســه شنبه مورخه 1402/04/17 
درمحــل وقوع ملک بعمل خواهد آمد. لذا چنانچه مجاور یا هر شــخصی نســبت به حدود 
یــا حقــوق ارتفاقــی، حقی برای خود قائل اســت مــی تواند تــا ســی روز از تاریخ تنظیم 
صورتمجلــس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شــماره پلاک فوق الذکر به اداره 
ثبت شهرســتان گالیکش تســلیم و علاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریــخ تقدیم اعتراض به 
مرجع ثبتی، دادخواســت خود را به مرجع ذیصــلاح قضائی تقدیم نماید. درغیراینصورت 
متقاضــی ثبت یا نماینده قانونــی وی می تواند به دادگاه مربوطــه مراجعه و گواهی عدم 
تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است درصورت عدم 
وصــول اعتراض اداره ثبت وفــق مقررات مبادرت به صدورســند مالکیت خواهد نمود. 
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تحدید حدود اختصاصی
بدینوســیله اعــلام میگــردد در اجــرای تفاهــم نامــه شــماره 99/3323 مــورخ 
1399/01/17 فــی مابیــن ســازمان ثبــت و  وزارت جهــاد کشــاورزی، تحدیــد حدود 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پــلاک 769 فرعی از 88-اصلی بخش 9 ثبت 
گالیکش واقع در اراضی زراعی قریه چقر به مساحت 9407 مترمربع ملکی آقای مرتضی 
فرامرزی فرزند عبداله ســاعت: 9 صبح روز سه شــنبه مورخه 1402/04/17 درمحل 
وقوع ملک بعمل خواهد آمد. لذا چنانچه مجاور یا هر شــخصی نســبت به حدود یا حقوق 
ارتفاقــی، حقی برای خود قائل اســت می تواند تا ســی روز از تاریــخ تنظیم صورتمجلس 
تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شماره پلاک فوق الذکر به اداره ثبت شهرستان 
گالیکــش تســلیم و علاوه برآن ظــرف یک ماه از تاریــخ تقدیم اعتراض بــه مرجع ثبتی، 
دادخواســت خود را به مرجــع ذیصلاح قضائی تقدیــم نماید. درغیراینصــورت متقاضی 
ثبــت یا نماینده قانونــی وی می تواند بــه دادگاه مربوطه مراجعــه و گواهی عدم تقدیم 
دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است درصورت عدم وصول 
اعتــراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورســند مالکیــت خواهد نمود. م-الف 
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